
BURMISTRZ
Miasta i Gminy

w Kazimierzy Wielkiej

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 67/ 2011

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 15 czerwca 2011 roku

wydatki budżetu gminy na 2011 rok

dział rozdział paragraf
zwiększenie

»
kwota w zł

zmniejszenie
«

kwota w zł

852 85212 4300 zlec
852 85212 4610 zlec

852 85220 3110
852 85220 4300

852 85228 3110

852 85219 4300

razem wydatki

1000
1000

1 000
1 000

1 500

1 500

3 500 3 5001
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